（報告様式 2-2）

平成  年  月  日

公益財団法人日本棋院 御中

（申請者）

住   所

団 体 名

代表者名               （印）

『子供たちの囲碁大会支援、普及支援事業』の完了状況報告

平成  年  月  日付け育英資金第  号にて承認のあった『子供たちの囲碁大会支援、

普及支援事業』が終了しましたので下記のとおり報告いたします。

【申請書必須記入事項】

1. 事業の名称

2. 主催者（申請者）

3. 後援等（後援、協賛、企画協力など記入）

4. 開催期間、場所

5. 実施結果の内容

①棋士派遣内容（大会開催の状況、参加人数）

②「加藤正夫賞」受賞者

6. 団体の連絡先（住所、電話、担当者名）

【添付書類】

1. 大会風景の写真（写真をＡ４紙に貼るか、または画像データを印刷）

2. 大会成績

3. 収支決算書

4. その他参考資料

（募集のチラシ、パンフレット、掲載新聞の切り抜き、ホームページのプリント等）